中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：趙壽山
電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國114年10月23日

發文字號：（114）汽貨國旭字第234號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據新北市政府114年10月20日新北府交安字第1142103740號函辦理，轉知有關該市公告大貨車禁行路段案(五股區外寮路成泰路一段189巷至憲訓中心戰門教練場及樹林區柑園街二段149巷自公告日起全日管制大貨車通行)，如附該府上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]HOLTHAE &

W%
E 4 B

‘-& asif (0777
|8 gy

ek ¢ 2202427 LT ARAG B P LB 1816158104

ARMA T T EST

12 A : (02)89532311

E3E 1 (02)29603456 4146829

EF15 4 © AO8940@ntpc.gov.tw

&L 15 &3 A1625% 2 30(74E) A )

ZXHPERBALRERERELN G
SEMEST

XA PEREII4FEI0A208

BSUF IR ML R R F 5 11421037405

@Rp @kt

FFBRABE A RARFRIR

(R E A '
DREATAERRATBEAE G HBBRAE LR

;Enﬁﬁ‘/g}%ﬂ%n -
WA ARIEE @ IR R 3R 5 SR B AR -

A AEIFERE - RBFLKE - RBANREELEEEA
ITE EIRA - RGNS HM4T BB - LRI AHKS
BN A ARG EIEA - RBIABE HMEEEEA -~ K
BB - RBANBRLHLEAEIES A %ﬁ’a"'émisi&
EHEE  TERRALREH LR X
MERESEBE T MILT AL R
‘—%‘ﬁl*’&@ . #frdbﬂﬂ‘iiﬁﬂ&*ﬁ»ﬁ‘éﬁ

##tli]?ﬁﬁi)f-}iﬁg %?ﬁﬁiﬁ%%% N

CRETERE M T ERE MM

%iiﬁlﬁgf: VALBRERS - EHRBERE

A RRABHABERRS - EMBATLEEAR Ll

R~ BMGHER SRR LR ERE éf‘i%%

B MILTHAA LA - ML THARER - LT
PR3k E (35 1)

E*

e

=

=+ 3

;rl‘_

m

m?ﬁ

%

=

?

&

3

)

,k\,

%%ﬁ%

%:ﬁ

e

= E
=

Sy43 ,;,

R

Jn%*

i & W

;Q?’méﬁ&ew

i m e S -

>

#frl’ﬂ)% ~ HabT

S

e it fed B (&) (&0
- B 5% BT B
o e 0 S
R 3 R 5
(i e B

3 i 3 RoF e

&
-
A

=}
o
D
o

W RE I,

% Tt
IR Beolg

(S G

S
b

a3 890

& (5 4 7 fgééﬁf

ARKD R & RRERM AL/ RRAT

$1R > #£1R
Fr AL T BT 2 ST AR

CE ST EME

LI Lo 23

[image: image3.jpg]1%
PRAFFIR

WITEOT Ak

Hx A PEREII4FI0A158
X FE LA R T $11420429993%
MAE D kNS FIRE

>

ETEAEMHMREIATAEES
R BRI R AR SR T
NEFR
— M ATFHHBREFRATLEAT  EREIIFEB (RF
B1K189B 2 Eo ¥ oBFIHRY) BIAARE -
— -~ BEEATTFIBAEH AR LE4T : HHRE M E#2&149
BREIARER -
Z AN EFomE THILTU4EI0R 38 A R ELIT
AREEBRE—FLR, -
W~ RE A NS B KRR EATEARE B 38 8 I R F R
R

LAY G

%18 #£17

FrAL T EL T 2 SC AR

[image: image4.jpg]LT 114 £ 10 AHMHBREEZTAREEE KX

& 73] B4 B w7 R 5 3E
 EHRAE AR
. . BHIEER 28
ERE | HMER L summ i AB-RI1B9BEE
o B PR
1. B#HefsE: KEE
by | BT .
pane | MR 2 waimn 2 e

L ERBE AR

[image: image5.jpg]C BB FEH
(At — & 189 B2 &3l ¥ CBFIH&G)

2BEBITRER

y L3
ninazasren@) §
&
L3
HES 4
o QzuznsE
O s s
% 8y,
%o wres @ & 2 o
%, e & \Q,2usmns %!
0% 3 (D & Vamsurrs
B L
Sk RLE
panEsEne &) ¢ V¥ ARIMIRE
"/ LU (A
Qnnaez_» /A )
| FPCT TR
O ‘ " )
& Qraungy
g
% 2 5
«ﬁ% H o 1 8
DoEe BERERY W
2 1 g%
IR B
=) far ¥ B4n
Omrusene & s
il | O ExEzp % g |
‘| ) smnneanze O) & ]
& e 2 S

[image: image6.jpg]Bk B A B 27— 149 &

2ABTAER

Qi
(&)
O LEHERHHRLE

/

Ouus

(P

LE]